 https://winexmarkets12.com

 https://www.fibermarkets12.com

 https://www.idolfx13.com

 https://caratfx10.com

 https://gafx42.com

 https://yorkmarkets6.com

 https://www.ucretsizforex11.com

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

MERKEZ Eskişehir Yolu 8.Km No:156 06530 ANKARA Tel: (312) 292 90 90 Faks:(312) 292 90 00 www.spk.gov.tr

İSTANBUL TEMSİLCİLİĞİ Harbiye Mah. Askerocağı Cad. No:15 34367 Şişli İSTANBUL Tel: (212) 334 55 00 Faks: (212) 334 56 00

4

D. SERMAYE PİYASASI KURUMLARININ ORTAKLIK YAPISI DEĞİŞİKLİKLERİ

1. Omurga Gayrimenkul ve Girişim Sermayesi Portföy Yönetimi A.Ş.’nin (Şirket), 15.000.000 TL kayıtlı sermaye tavanı

içerisinde, 5.500.000 TL olan çıkarılmış sermayesinin 6.000.000 TL’ye artırılmasına izin verilmesi talebi olumlu karşılanmış olup,

Şirket’in sermaye artırımı öncesi ve sermaye artırımı sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/Unvanı

Sermaye Artırım Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırım Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

Omurga Park Gayrimenkul Yatırım A.Ş. 4.580.000 83,27 4.830.000 80,50

Mehmet ERKTİN 450.000 8,18 530.000 8,83

Muhlis Burak DİVANLIOĞLU 450.000 8,18 530.000 8,83

Aydonat ATASEVER - - 80.000 1,33

Oğuz KÖSEBAY 20.000 0,36 30.000 0,50

TOPLAM 5.500.000 100,00 6.000.000 100,00

2. QNB Finans Yatırım Menkul Değerler A.Ş.’nin (Aracı Kurum) sermayesinin 100.000.000 TL’den 200.000.000 TL’ye

artırılmasına izin verilmesi talebiyle yapmış olduğu başvuru olumlu karşılanmış olup, Aracı Kurum’un sermaye artırımı öncesi ve

sonrası ortaklık yapısı aşağıdaki tabloda yer almaktadır.

Ortağın Adı Soyadı/ Unvanı

Sermaye Artırımı Öncesi
Ortaklık Yapısı

Sermaye Artırımı Sonrası
Ortaklık Yapısı

Pay Tutarı Pay Oranı (%) Pay Tutarı Pay Oranı (%)

QNB Finansbank A.Ş. (B Grubu) 99.700.000 99,70 199.500.000 99,75

QNB Finansbank A.Ş. (A Grubu) 100.000 0,10 100.000 0,05

QNB Finans Finansal Kiralama A.Ş.
(B Grubu)

200.000 0,20 400.000 0,20

Toplam 100.000.000 100 200.000.000 100

E. DİĞER BAŞVURU SONUÇLARI

1. Aşağıda unvanlarına yer verilen fonların katılma paylarının ihracına ilişkin izahnamelerin onaylanması taleplerinin

olumlu karşılanmasına karar verilmiştir.

Kurucu Fonun Unvanı Bağlı Olduğu Şemsiye Fon

İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. İstanbul Portföy Birinci Fon Sepeti Serbest Fon
İstanbul Portföy Yönetimi A.Ş. Serbest
Şemsiye Fon

RE-PIE Portföy Yönetimi A.Ş. RE-PIE Portföy Birinci Değişken Fon
RE-PIE Portföy Yönetimi A.Ş. Değişken
Şemsiye Fon

Albaraka Portföy Yönetimi A.Ş.
Albaraka Portföy İkinci Kısa Vadeli Kira Sertifikaları
Katılım Fonu